
UCHWAŁA NR VII/49/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie zaliczenia drógi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r 
poz.260,843,1446,1543, z 2014r poz. 659,1310 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim, uchwala co następuje :

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną – ul. Ogrodowa , na całej długości w mieście Gorzów 
Śląski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: 32250400-EAD5-4D75-8F62-5180FA4D4656. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z przepisów ustawy o drogach publicznych wynika, że Rada Gminy po zasięgnięciu opinii
właściwego Zarządu Powiatu może zaliczyć drogi służące miejscowym potrzebom do kategorii
dróg gminnych. Nadanie przedmiotowej kategorii drogom pozwala na efektywne planowanie ich
remontów i modernizacji oraz pozyskiwanie na ten cel środków zewnętrznych.
Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych stanowi podstawę do nadania numeracji przez zarząd
województwa opolskiego, zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach publicznych.

Id: 32250400-EAD5-4D75-8F62-5180FA4D4656. Podpisany Strona 1




